ПРЕДПРИЯТИЕ МАКСАЭРО
• Производство воздуховодов и систем вентиляции
• Клапаны противопожарные
• Клапаны дымоудаления
220056, г. Минск, ул. Стариновская, 15
Тел./факс: +375 17 244-67-44, 258-67-51, 347-73-56, 252-54-27
Velcom: +375 29 603-88-99
E-mail: olegaero@yandex.by

документации «Электромоторные приводы SAV..» (CE1P4040en_AP).
Механические аксессуары
Пример заказа
Доставка
Запасные части
Возможные комбинации оборудования
Артикул DN Класс PN
kvs
[м3/ч]
Тех. описа-
ние
2-ходовые клапаны VV.. (регулирующие или предохранительные запорные клапаны)
VVF22.. Фланец 40…100 6 16…160 N4401
VVF32.. Фланец 40…150 10 16…400 N4402
VVF42.. Фланец 40…150
16
16…400
N4403
VVF42..K Фланец 100…150 160…360
VVF43.. Фланец 65…150 50…400 N4404
VVF43..K Фланец - - -
VVF53.. Фланец 40…150
25
16…400 N4405
VVF53..K Фланец - - -
3-ходовые клапаны VX.. (регулирующие клапаны для смесительных и отводных функций)
VXF22.. Фланец 40…100 6 16…160 N4401
VXF32.. Фланец 40…150 10 16…400 N4402
VXF42.. Фланец 40…150
16
16…400 N4403
VXF43.. Фланец 65…150 63…400 N4404
VXF53.. Фланец 40…150 25 16…400 N4405
Примечания
Каждый привод с трех-точечным управляющим сигналом должен быть
подключен к своему собственному управляющему контроллеру, см раздел
«Схемы подключения».
До 10 приводов могут быть подключены параллельно к одному управляюще-
му выходу контроллера (до 1 мА).
Входное сопротивление модулирующих приводов составляет порядка 100 kΩ.
Внутри помещения За пределами помещения 1)
1) Только при использовании защитного кожуха
ASK39.1, класс IP54 при этом остается
неизменным
При работе в системах нагрева, монтажная часть привода, что контактирует с
клапаном также может нагреваться до высоких температур, вплоть до 100 °C.
При сервисном обслуживании установки:
• Остановить насос и отключить питание
• Перекрыть отсечные клапаны
• Дать трубопроводам время остыть
Приводы не требуют обслуживания.
Проектирование
SAV31.. и SAV81..
SAV61..
Монтаж